
ŁÓDŹ, 12.02.2024 

ZARZĄDZENIE NR 22/2023/2024 
z dnia 12 lutego 2024 r. 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH NR 2 W ŁODZI 
 

w sprawie wprowadzenia Standarów ochrony małoletnich oraz powołania 
koordynatora i zespołu interwencyjnego w Zespole Szkół Specjalnych nr 2 w Łodzi  

ul. Karolewska 30/34  
  

Na podstawie art. 22b i 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i 
ochronie małoletnich (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 560), ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy Kodeks rodzinny i opiekuńczy 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1606),  art. 111 pkt. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.), §4 rozporządzenia MEN z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji 
publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502), uchwały nr 9/2023/2024, nr 10/2023/2024  Rady 
Pedagogicznej z dnia 23 stycznia 2024 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam Szkolne standardy ochrony małoletnich tj. Procedury wewnętrzne regulujące 
ochronę dziecka przed krzywdzeniem stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 

 
§ 2. Wyznaczam p. Małgorzatę Stankiewicz-Tybulczuk – pedagoga szkolnego na koordynatora 

odpowiedzialnego za realizację wewnętrznych procedur ochrony dzieci przed przemocą w 
ZSS nr 2 w Łodzi. A w czasie nieobecności koordynatora wyznaczam p. Jolantę Twardowską 
do nadzorowania realizacji ww. procedur. 

 
§ 3. Powołuję zespół interwencyjny w celu wyjaśnienia ewentualnego podejrzenia stosowania 

przemocy fizycznej lub psychicznej, w tym wykorzystania seksualnego  w składzie: 
 

 Małgorzata Stankiewicz-Tybulczuk – koordynator – pedagog szkolny 

 Sylwia Szynkiewicz  – wicedyrektor 

 Jolanta Twardowska –pedagog szkolny 

 Dominika Buczyńska – psycholog szkolny 

 Marta Jabłońska – pedagog szkolny 

 Marta Czajczyńska – nauczyciel, seksuolog 

 Wychowawca klasy 
 
§ 4. Nadzór nad pracą koordynatora i zespołu interwencyjnego sprawuje dyrektor szkoły. 
§ 5. Zobowiązuję się wszystkich Pracowników i współpracowników Zespołu Szkół do zapoznania 

się z dokumentem i stosowania. Następnie złożenia pisemnego oświadczenia w tej sprawie. 
§ 6. Zarządzenie wraz z załącznikiem nr 1 podlega ogłoszeniu na stronie internetowej szkoły 

www.zss2.edu.pl 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Traci moc zarządzenie nr 9/2023/2024 z 

dnia 12 października 2023 r.        
Dyrektor Zespołu  

/-/ Sebastian Zieliński  

Do wiadomości: 

Rada Pedagogiczna 

Pracownicy niepedagogiczni 

Rada Rodziców 


